[image: шраффировка города Котово]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского поселения г. Котово
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2020 г.								           № 178

О мерах по поддержке арендаторов земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности городского поселения г. Котово

Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области № 189-п от 02.04.2020 «О мерах по поддержке арендаторов земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Волгоградской области», в целях поддержки арендаторов земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности городского поселения г. Котово,  администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1. Установить, что арендаторы земельных участков, находящихся в собственности городского поселения г. Котово, предоставленных для целей строительства, арендаторы земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленных для целей строительства в городском поселении г. Котово, арендаторы земельных участков, находящихся в собственности городского поселения г. Котово, осуществляющие перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования (за исключением такси) по государственному или муниципальному заказу по регулируемым тарифам, у которых выручка от указанной деятельности составляет более 50 процентов в общей сумме выручки от продажи товаров, работ, услуг (за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов и аналогичных обязательных платежей), на основании обращений таких арендаторов освобождаются от уплаты арендной платы с 01 апреля 2020 г. по 30 июня 2020 г.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2020 г., и вступает в силу со дня его обнародования в порядке, установленном Уставом городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области, подлежит размещению на сайте администрации городского поселения г. Котово котово.адм-рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения г. Котово                                                  М.Л. Пьянков
image1.jpeg